平成２７年１０月２７日開催

教育委員会会議録

福知山市教育委員会

１ 開会の日時   平成２７年１０月２７日（火）

              午後１時３０分

２ 閉会の日時   平成２７年１０月２７日（火）

              午後１時３６分

３ 招集の場所   市民交流プラザふくちやま ４－１会議室

４ 出席委員の氏名 倉橋  德彦

大槻  豊子

塩見 佳扶子

     荒木   德尚

５ 福知山市教育委員会会議規則第４条により列席したもの

    教 育 部 長 池 田  聡

      教 育 委 員 会 事 務 局 理 事  中 川  清 人

次 長 兼 教 育 総 務 課 長 芦 田  誠

教 育 総 務 課 参 事  藤 田  一 樹

      学 校 教 育 課 参 事  一 戸  香 里

      学 校 教 育 課 総 括 指 導 主 事  端 野  学

次 長 兼 生 涯 学 習 課 長 﨑 山  正 人

生 涯 学 習 課 参 事  横 山  尚 子

    学 校 給 食 セ ン タ ー 所 長 芦 田 收

６ 福知山市教育委員会会議規則第１５条による会議録作成者

     次 長 兼 教 育 総 務 課 長  芦 田  誠

７ 議事及び議題

    別添のとおり

８ 質問討議の概要

    別紙会議録のとおり

９ 決議事項

    な    し

福知山市教育委員会会議規則第１５条により署名する者

  平成  年  月  日

    福知山市教育委員会 委員長

    福知山市教育委員会 委 員

    福知山市教育委員会 委 員

    福知山市教育委員会 委 員

    教育委員会会議録調製者 教育部長

教 育 委 員 会 会 議 録

１．開会

  倉橋委員長が開会を宣告。

  本日、瀨田委員については欠席の旨、届けがありました。

２．前回会議録の承認

９月２４日に開催しました教育委員会会議録について、出席委員全員異議なく、承認

されました。

３．教育委員会 報告・説明事項について

倉橋委員長     本日は、教育長報告、また決議事項はありませんので、報

告事項をお願いします。

１）後援申請の承認結果について

由里教育総務課係長   ～資料に基づき報告～

№５９  子育てセミナー

№６０  京都府臨床心理士会第６６回研修会 公開講演「心理臨床面接法～

心の相談力を養う～」

№６１  第１回福知山キンボールスポーツ交流大会

№６２  京都府柔道連盟強化練成会兼第２７回福知山少年少女柔道交流大会

№６３  緑幸会 秋の謡曲・仕舞大会

№６４  お楽しみ 百人一首かるた大会（第５回）

№６５  第５９回福知山市弓道協会創立記念弓道大会

№６６  平成２７年度福知山剣道優勝大会

№６７  第２１回舞鶴ライオンズクラブ杯少年サッカー大会

№６８  惇明地区公民館創立１０周年記念式典

倉橋委員長     後援承認について、質問はありますか。

全委員       特になし。

 倉橋委員長     他に報告事項はありませんか。

 全委員       特になし

６．閉会

 倉橋委員長が閉会を宣言。